九江萍钢钢铁有限公司
东区TRT透平机转子、承缸修复项目
招标公告
招标编号：JG/ZB/SL2020-WWWL024

九江萍钢钢铁有限公司拟对以下项目进行公开招标，欢迎符合招标条件的单位踊跃参与投标。
一、招标项目内容、技术要求、招标数量、计划招标时间等
（一）招标项目内容：东区TRT透平机转子、承缸修复。
（二）项目名称、型号、数量、修复内容及要求：详见附件《东区TRT透平机转子、承缸修复技术要求》。
    （三）计划招标时间：2020年3月24日。
（四）报名截止时间：2020年 3月19日。
（五）中标后合同签订完成期限：20天内。
（六）修复周期：从招标单位出厂之日起45天内（含本数）修复完成并返回招标单位。
（七）评标方式：合理总价最低中标。
二、资质要求
（一）公司具有独立法人资格。
（二）具有独立法人资格的生产厂家或修理厂家。
三、意向投标人提交的资格证明文件
（一）资质材料（加盖报名单位公章）
1.最新年检有效的企业法人营业执照副本复印件。
2.法定代表人资格证明（需载明身份证号码）、代理人身份证复印件及法人授权委托书原件。
3.企业介绍，便于对其资质进行审查。
4.投标单位开票信息。
5.开户许可证复印件。
6.近3年TRT透平机转子、承缸生产或修复业绩合同复印件两份、诚信承诺书。（上述资料需加盖报名单位公章）。
（二）提交时间：报名时提交。
（三）提交方式：书面、电子邮件（邮箱地址：jiugang1367@163.com）。
四、投标方式
招标单位对意向投标单位提交的资质材料进行审查，向审查合格单位发出招标邀请函（说明书），接到招标邀请函（说明书）的单位请按邀请函（说明书）要求时间交纳相应投标保证金20000元、招标服务费200元。招标结束后，中标单位的投标保证金自动转为履约保证金，不足部分应予以补齐，未中标单位的投标保证金在宣标后十五个工作日内一次性返还（不计息）。
五、招标方信息
（一）单位名称：九江萍钢钢铁有限公司。
（二）联系地址：江西省九江市湖口高新技术产业园区九江萍钢钢铁有限公司设备材料公司；邮编：332500。
（三）联系人：吴工 ；18870215253。
（四）审计监察部监督电话：0792-6327149；电子邮箱地址：Jgjianshenbu@126.com。
九江萍钢钢铁有限公司设备材料公司
               公告时间：2020年3月13日

东区TRT透平机转子、承缸修复

技术协议

甲方：九江萍钢钢铁有限公司                                  （以下简称：甲方）

乙方：                                                      （以下简称：乙方）

为确保乙方修复的煤气透平机转子及承缸（透平机型号：MPG12-295/150）满足甲方的生产和使用要求，甲方、乙方就此修复工作内容经过友好协商,签订以下检修技术协议。
一、转子、承缸修复内容（附件1)

1、转子、承缸修复前进行水喷砂除锈或采取其它有效清洗方法除锈（除锈等级达到Sa3级），除锈完3天内出具待修部位的所有数据，并发至甲方设备材料公司。甲方确认所有待修部位后通知乙方，进行对转子及承缸修复至原有设计要求（要求保护好轴颈、推力盘等关键部位）。

2、转子、承缸更换所有的零部件需要达到承修厂家的出厂标准, 相关修复标准及技术要求参照原有设计技术标准进行出厂，修复完成后出具合格报告书。

3、更换转子动叶锁紧组2组，更换一级动叶35片、二级动叶35片；更换一级隔块35件；检查二级隔块35件，视探伤情况进行修复或更换隔块。新动叶片更换上线前进行探伤（X射线），并出具探伤报告及合格证。

4、对透平机转子轮毂进行激光熔覆修复及承缸本体熔覆修复，恢复至原有设计要求，修复后的转子轮毂及承缸本体表面无气孔、夹渣、裂纹及缺陷，修复后探伤，并出具探伤报告。

5、检查承缸一级静叶22片、二级静叶28片，并进行探伤（X射线），视检查情况进行修复或更换，修复前和修复后的静叶片出具探伤报告，更换新的静叶片出具合格证。承缸上静叶石墨轴承、密封全部共50套全部予以更换。

6、更换透平机转子进气侧大、小气封齿。

7、现场安装时所需的承缸骑缝销由乙方提供，并委派专业人员到现场安装、调试。

8、对承缸静叶叶顶间隙、静叶与动叶之间间隙进行检查，间隙标准按原出厂设计标准进行调整。
9、透平机转子全部修复后做动平衡试验，转子动平衡标准精度为G2.5（符合JISB0905-1992的标准），出具动平衡报告。

10、转子修理不得改变转子固有的频率，具体以不改变一阶(1480r/min)、二阶(2210r/min)临界转速进行验收。

11、转子、承缸更换下线的所有零部件随修复后的转子、承缸同步返厂。

三、甲方、乙方的责任

甲方责任：

1、负责提供透平机（MPG12-295/150）转子、承缸总成随机技术资料。

2、负责对乙方提供的修理方案进行确认。

3、如果乙方在检修过程中需要增加修理内容, 甲方进行确认,并为乙方办理补充技术协议。

乙方责任：

1、按照透平机（MPG12-295/150）原出厂标准及设计要求、为甲方提供修理工作。

2、提供修理方案，双方认可后由乙方执行。

3、提供转子修复合格证书、探伤检验报告、动平衡试验报告。

4、保证甲方转子、承缸在乙方工厂修理过程中的设备安全。

5、负责转子、承缸修理前、后的（往、返程）运输工作安排，转子、承缸总成修复完成出厂前进行防锈润滑、简单包装。

四、（MPG12-295/150）透平机转子、承缸修理工期：

自透平机转子、承缸出甲方工厂当天开始计算，修复工期45天，含往返运输时间。

五、检修质量保证

1、乙方提供校验以及检修记录资料1份。

2、修复后的透平机转子运行状况正常，满足工艺生产。

3、转子动叶、承缸静叶叶片及承缸本体、转子轮毂修复后质保期12个月（按上线使用时间开始计算）或线下质保期为18个月，质保期由于质量问题产生的动、静叶片意外断裂，转子轮毂开裂及局部脱落造成机组其它零部件损坏等承揽方承担全部责任（不含透平机正常工况下冲刷造成的磨损），并免费负责返修，返修期间的所有费用由乙方负责，质保期自修复合格后的转子、承缸总成到本司之日起重新开始计算。

六、验收

透平机转子总成回厂后5天内以乙方动叶片探伤报告、转子动平衡报告、修复质量合格证等进行验收。

七、其它

1、如甲方须增加上述协议中检修规定以外的内容，双方协商另行增加协议附件。

2、本协议作为检修合同的附件，未尽事宜，双方友好协商解决。

3、本技术协议一式六份，甲方执五份、乙方执一份。双方签字盖章后生效。